


David a Tomáš si pro vás připravili Pivní pochodoběh na podporu lokálních podniků ve Zdibech, 

Klecanech a Chabrech. Jde o akci v přátelském duchu pro všechny, kteří mají rádi pivo, procházky a 

dobrou náladu  

Úkolem pochodoběhu je v týmech po 2-4 lidech obejít co nejrychleji vybrané podniky (celková trasa 

13,5 km), přičemž si v každém z nich dáte pivo a dostanete specifický úkol pro tým. Po cestě vás také 

čekají dobrovolné úkoly a místa, kde se můžete vyfotit, kdy se vám při splnění zadání odečte určitý čas 

od vašeho konečného výsledku a máte tak větší šanci na výhru  

Detailnější informace: 

  Jeden tým= 2-4 lidi 

  Starší 18 let  

  350/osoba startovné (tento ročník je součástí startovného vstup na afterparty s DJem ve stylu 80/90. 

let v KC Rychta Klecany v hodnotě 100Kč) 

  Kapacita 25 týmů  

  Týmy startují po 10 minutách (Max 2 týmy najednou) 

  Při startu dostanete zápisový arch, na který se bude zaznamenávat průběh vašeho pochodoběhu 

  V každém podniku si dejte celý tým pivo (ženy mohou malé) a poté dostanete úkol, který je třeba 

splnit. Při nesplnění požadavků bude týmu přičten určitý čas ke konečnému výsledku  

  Po cestě budete mít možnost plnit dobrovolné úkoly, které vám naopak čas od konečného výsledku 

odečtou 

Rovněž budou určena místa, kde se můžete vyfotit celý tým a odečíst si tak čas z konečného výsledku 

  Do cíle musíte dojít dohromady celý tým 

  Je zakázáno používání jiných přibližovacích prostředků než vašich nohou 

  Vítězný tým dostane putovní pohár se štítkem se jménem týmu a  další hodnotné ceny 

  V posledním podniku pochodoběhu KC Rychta bude po sečtení výsledků následovat vyhlášení vítězů, 

předávání cen, poháru a AFTERPARTY ve stylu 80/90. let MÁTE SE, NA CO TĚŠIT   

Jak se přihlásit:   

Vytvořte tým o 2-4 lidech a vymyslete si jméno 

Napište nám na email: pivnipochodobehsk@gmail.com 

Uveďte jméno vašeho týmu a jména účastníků 


